广州市番禺区人民政府石壁街道办事处

关于广州南站商务区智慧政务大厅及
智慧警务室搬迁通告

为落实高质量发展工作要求，进一步优化办事环境和提升政

务服务水平，根据上级的研究决定，广州南站商务区智慧政务大

厅及智慧警务室”搬迁新址，现将有关事宜通告如下：

一、新址地点

广州市番禺区石壁街韦海路 223 号 103（南站万科中心）

二、启用时间

因网络调试和设备搬迁，2023 年 4 月 10 日至 16 日，原广

州南站商务区智慧政务大厅及智慧警务室所有自助业务停止对

外办理 7 天，于 2023 年 4 月 17 日在新址对外办理。

三、更名说明

2023 年 4 月 17 日起“广州南站商务区智慧政务大厅及智慧

警务室”更名为“广州南站商务区便民服务站”。

四、交通指引

市内可乘坐 312 路、佛 k330 路到“石兴大道南站”下车，

驾车前往办事的市民，可将车辆驶入原广州南站商务区智慧政务

－ 2 －

大厅及智慧警务室停车场停放，再步行至对面新址（石壁街韦海

路 223 号 103〔南站万科中心〕）。

五、咨询电话：020-39906680

感谢广大居民群众的理解支持和配合。

石壁街道办事处

2023 年 4 月 7 日

公开方式：主动公开

		http://www.eseals.cn
	2023-04-07T14:58:45+0800
	保护PDF文档安全。